הם הורשעו ברצח אך עונשם הומתק לשישה חודשי מאסר. ביקורת רבה נמתחה על פסק-הדין על-ידי מלומדים. נראה לי שעל-פי ההלכה, במצב של שוויון ששרר בין השלושה בסירה היה אסור לשניים לרצוח בידיים את הנער ולהציל עצמם בנפשו, ואפילו כטענתם היה חלש וספק אם היה מחזיק מעמד עד בוא ההצלה. גם סעיף 34 יא לחוק העונשין, תשל"ז 1977-, סעיף ה"צורך", הפוטר מאחריות פלילית על מעשה שהיה דרוש באופן מיידי להצלת חיים, לא היה עומד להם לאשמים, שכן ספק אם נתמלא התנאי "שלא הייתה דרך אחרת" אלא לעשות את המעשה הפלילי, וכן ספק אם נתמלא תנאי הסבירות לפי סעיף 34 טז (יצוין כי סעיף ה"צורך" שהוחלף על-ידי סעיף 34 יא הנ"ל היה ברור הרבה יותר, שכן כלל תנאי של "שקילות" הרעות, וכן הכיל החוק הוראה מפורשת שסעיף ה"צורך" לא יהיה הגנה על מעשה של רצח).